2015年 6 月吉日

 全管協甲信ブロック

 ブロック新新委員 各位

全国賃貸管理ビジネス協会関東支部

甲信ブロック新新委員長 矢崎文也

       甲信ブロック新新委員企業視察実施のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃は当ブロックの事業運営にご協力頂きまして厚く御礼申し上げます。

 さて、今般、ブロック企業視察を下記のとおり実施しますのでご参加下さいますようお願い

致します。

敬具

記

１． 実施日程：平成 27 年 8 月 20 日(木)

２． 視察会社：長野県 ㈱サンポー 様

３． 費用負担：交通費(各社)・懇親会費← ブロック負担

４． 視察参加対象者 甲信ブロック新新委員

５． 視察定員 30 名・・・各社最大 5名程度でお願いします。

６． スケジュール(予定)

① 集合・・・午後 1 時 45 分 ㈱サンポー様 本社(ＴＥＬ0265-83-1174)

       住所・・・長野県駒ケ根市赤穂 1298-2

② 視察・研修・・・午後 2時 00 分～午後 5 時

③ 懇親会(納涼会)・・・午後 5 時 30 分～午後 7 時

会場『ホテルやまぶき』 駒ケ根市赤穂 497-1439 TEL026-83-3870

全管協甲信ﾌﾞﾛｯｸ事務局：牛山 行 送信先：FAX：0266－53－5818

TEL：0266－53－7000

平成 27 年 8月 20 日 ブロック新新委員企業視察参加申込書

企業視察参加者 出席者名          出席者名

 出席者名          出席者名

          ･各社の参加状況により参加者数の調整をお願いする場合もあります。

会員会社名：

   (注)恐れ入りますが、諸準備の関係上 8 月 10日までにご返信ください。